
 

 

 
 
 

Ministero dell’Università e  della Ricerca 
ALTA  FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA “SANTA CECILIA” 
00187 Roma - Via dei Greci, 18 - Tel. 06-36096720 

www.conservatoriosantacecilia.it 

 

 

Oggetto: Graduatoria provvisoria della procedura di reclutamento di un posto disponibile nell’Area delle 

Elevate Qualificazioni - settore amministrativo/gestionale, ai sensi del CCNL 2019-2021 del 

18/01/2024), CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM - bando del 29 agosto 2024, prot. n. 

0009991. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 21.12.1999, n.508 concernente la “Riforma delle Accademie di belle arti, 

dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori 

per le industrie artisti- che, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati;  

VISTO il decreto legislativo n. 165 del 25 gennaio 2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il bando del 29 agosto 2024, prot. n. 0009991 relativo alla procedura di reclutamento di un 

posto disponibile nell’Area delle Elevate Qualificazioni - settore amministrativo/gestionale, ai sensi del 

CCNL 2019-2021 del 18/01/2024), CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM; 

VISTO il decreto direttoriale del Direttore del Conservatorio Statale di Musica “Santa Cecilia” di Roma 

del 29 agosto 2024, assunto al protocollo in data 30 agosto 2024 prot. n. 0010031 con cui è stata 

nominata la commissione esaminatrice; 

VISTA la risultanza del verbale n. 4 del 2 novembre 2024 della Commissione, 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di cui al bando del 29 agosto 2024, prot. n. 0009991 per 

il reclutamento di posto disponibile nell’Area delle Elevate Qualificazioni - settore  

amministrativo/gestionale, ai sensi del CCNL 2019-2021 del 18/01/2024), CCNL “Istruzione e Ricerca” 

settore AFAM: 

 

             

Nome e Cognome Prova scritta Prova orale Titoli Totale 

Caterina FUSCO 40,00 43,00 - 83,00 

 

 

Avverso alla presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni decorrenti dalla data della 

pubblicazione. 

 

 

           IL DIRETTORE 

               

       Prof. Franco Antonio Mirenzi 

 

Prot. n. 0012850 anno 2024 del 04/11/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2024-11-02T12:42:40+0000
	CONSERVATORIO SANTA CECILIA - ROMA
	MIRENZI FRANCO ANTONIO




